お客様各位                                            平成 28 年８月５日

名古屋オフィス移転に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社名古屋オフィスが下記の通り移転することになりましたので、お知らせ致します。

記

■新名古屋オフィス所在地：

〒460-0003 愛知県名古屋市中区錦３丁目１－３０ 錦マルエムビル２階

■移転後営業開始日：

平成 28 年 8 月 8 日（月）

※電話・ファクス番号に変更はございません。

以 上

◆会社概要

【株式会社エクストリーム】 www.e-xtreme.co.jp

株式会社エクストリームは、エンタテインメント系ソフトウェアの開発、キャラクター事業、クリエイター＆

エンジニア･プロダクションとして、高い技術力を提供する企業です。

名   称：株式会社エクストリーム（証券コード：6033）

所 在 地：東京都豊島区池袋二丁目 51 番 13 号

設   立：2005 年５月６日

代   表：代表取締役社長ＣＥＯ 佐藤 昌平

資 本 金：296,291,800 円（2016 年７月末現在）

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社エクストリーム 担当 由佐 秀一郎

TEL:03-6673-8535  FAX:03-6388-0076

e-mail：info@e-xtreme.co.jp